
UCHWAŁA NR XXXIV/271/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 21341)), po uzgodnieniu projektu uchwały z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Opolu uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody - drzewo z gatunku lipa drobnolistna rosnące w miejscowości Strzelce 
Opolskie – Park Miejski na działce nr 1990, stanowiącej własność Gminy Strzelce Opolskie.

2. Pomnik przyrody, o którym mowa w ust. 1 został ustanowiony na mocy rozporządzenia nr P/01/2000 
Wojewody Opolskiego z dnia 3 stycznia 2000 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody, numer rejestru woj. 
304 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 6, poz. 23).

3. Zniesienie pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, 
ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody – drzewo to jest w złym stanie zdrowotnym, stwarza 
zagrożenie dla przebywających w otoczeniu ludzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249, 2260 oraz z 2017 r. poz. 132.

Id: 3344F367-E812-4A8F-B426-8D5CBB235A65. Podpisany Strona 1




